令和４年３月１８日

保護者 様

京都市立紫野高等学校

校長 砂田 浩彰

令和４年度 入学式のご案内

 早春の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 このたびは，お子様の紫野高等学校への合格，誠におめでとうございます。令和４年度の入学式を

下記のとおり挙行いたしますので，ご案内申し上げます。

記

□ 日時 令和４年４月８日（金）午前１０時 開式

□ 場所 京都市立紫野高等学校 第１体育館

◆ 保護者の方は，中庭掲示板でお子様のクラスを確認後，９：５０までに式場にご入場，

ご着席ください。

◆ 新入生の集合時間等は，以下のとおりです。

・９：００～ １年生クラス分け発表（中庭掲示板）

・９：３０  各ホームルーム教室に集合 担任の引率で式場へ移動

◆ 入学式終了後のスケジュール（予定）

・ＰＴＡ入会式（式場内）

・保護者説明会（式場内）

・担任から生徒への諸連絡と提出物の回収（各ホームルーム教室）

・担任と保護者との顔合わせ（各ホームルーム教室）

  注） 新型コロナ感染症の感染状況によっては，入学式を変更せざるを得なくなることがありま

す。変更の際には，式前日の１７時までに本校ホームページ（「紫野高校」で検索）に掲載し

てお知らせいたします。４月７日１７時以降，本校ホームページにてご確認ください。

○保護者の皆様へ（お願い）

新型コロナウイルス感染症の感染防止のため，式当日はお子様とともに，マスク

の着用をお願いいたします。また，式場入口で手指消毒のためのアルコールを設置

し，換気のため式場の扉は開放した状態で式を行う予定です。予めご了承ください。

式場内での混雑を避けるため，入学式にご参加いただく保護者の方はご家庭１名

とさせていただきます。ご協力をお願いいたします。

来校される際には公共の交通機関をご利用ください。近隣のご迷惑になりますの

で，路上駐車や近隣のお店の駐車場（今宮神社参拝者用やデイリーカナートなど）

への駐車はご遠慮ください。